会長 局長 次長 係 受付

社協出前講座 申込書

申込日：令和  年  月  日

社会福祉法人辰野町社会福祉協議会 会長 様

申
込
者

団体名

代表者

氏 名

連絡先

住所

電話

番号

 下記のとおり社協出前講座を申し込みます。

開催希望日 令和  年  月  日（   ）  時  分～  時  分

会 場

参加予定人数 おおむね     名

希望講座
希望する内容の所

へ☑をお願いいた

します。

 社会福祉協議会について  障がいの理解について

 地域福祉活動計画について  アイマスク・ガイドヘルプ体験

 共同募金について  車イス体験

 地域の支え合いについて  ユニバーサルデザイン体験

 地区社協について  災害ボランティアについて

 成年後見制度について
介護保険サービスの

利用について

 ボランティアのいろは  認知症を知ろう

 レッツ レクリエーション  在宅介護のポイントについて

高齢者を知ろう